
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/573/2023 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 

[1] Dochody -1 214 953,45 

  [1.1] Dochody bieżące (Db) 27 046,55 

  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) -1 242 000,00 
  

[2] Wydatki -1 214 953,45 

  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 27 046,55 

  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) -1 242 000,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 6 Uchwały Budżetowej (zestawienie - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
(Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz dochody z tytułu środków otrzymanych w 2023 r. z innych źródeł 
na dofinansowanie własnych inwestycji powiatu (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) i wydatki na realizację 
tych zadań finansowanych przychodami i dochodami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9015



5) w załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej (Plan dochodów rachunku dochodów własnych szkół 
ponadpodstawowych Powiatu Myślenickiego, o których mowa w art. 233 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych w 2023 roku) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9015



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/573/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
801  Oświata i wychowanie -371,13 817,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów 

-104,00 0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat -45,00 0,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

-170,12 0,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 28,28 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 789,40 
 0970 Wpływy z różnych dochodów -52,01 0,00 

855  Rodzina 0,00 26 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 26 600,00 

bieżące 
razem

: 
-371,13 27 417,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

majątkowe 
600  Transport i łączność -1 242 000,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

-1 242 000,00 0,00 

majątkowe razem -1 242 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9015



: 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
Ogółem: -1 242 371,13 27 417,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9015



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/573/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
600  Transport i łączność -1 242 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe -1 242 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

-1 242 000,00 

801  Oświata i wychowanie 446,55 
 80115 Technika 446,55 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

446,55 

855  Rodzina 26 600,00 
 85508 Rodziny zastępcze 26 600,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 600,00       

Razem: -1 214 953,45   
w tym: 

 
 

Nazwa zmniejszenie zwiększenie 

Plan -1 242 000,00 27 046,55 

Z tego: 

Wydatki bieżące 0,00 27 046,55 

z 
tego

: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
0,00 27 046,55 

z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 26 600,00 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

0,00 446,55 

dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 
obsługa długu 0,00 0,00 

Wydatki 
majątkowe 

-1 242 000,00 0,00 

z 
tego

: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 242 000,00 0,00 

w tym: 
na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9015



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/573/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Zmiana 

600   Transport i łączność - 1 242 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe - 1 242 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 242 000,00 

   
WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1943 od 
km 3+349 do km 7+007 (obiekt mostowy w km 
4+870) w miejscowości Polanka, Zawada, 
Krzyszkowice" 

- 1 242 000,00 

   
Razem - 1 242 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9015



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/573/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody z tytułu środków otrzymanych w 2023 r. z innych źródeł na dofinansowanie własnych inwestycji 

powiatu (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) i wydatki na realizację tych zadań finansowanych 
przychodami i dochodami 

Dział Rozdział Nazwa 

Plan na rok 2023  

ZMIANA 

Przychody 
/Dochody w 

złotych 

Wydatki w 
złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -  DOCHODY -1 242 000,00  
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  -1 242 000,00  
  Dochody majątkowe, w tym: -1 242 000,00  

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§6290)  

-1 242 000,00 

 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  -1 242 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  
 

-1 242 000,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  -1 242 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -1 242 000,00 

  z tego:  
 

  
Przebudowa drogi powiatowej nr K1943 od km 3+349 do 
km 7+007 (obiekt mostowy w km 4+870) w miejscowości 
Polanka, Zawada, Krzyszkowice 

 

-1 242 000,00 

  Ogółem finansowanie -1 242 000,00  
  Ogółem wydatki  -1 242 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9015



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/573/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów własnych szkół ponadpodstawowych Powiatu Myślenickiego, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych 

§ Wyszczególnienie 
 Zwiększenia w 

złotych i 
groszach   

 Zmniejszenia w 
złotych i 
groszach  

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE,  
ROZDZIAŁ 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 

Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Myślenicach 
Dochody 4 100,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  
0830 Wpływy z usług 4 000,00  

Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Myślenicach 
Wydatki  8 192,00 4 092,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 692,00  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00  
4260 Zakup energii  1 000,00 
4270 Zakup usług remontowych  650,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  
4430 Różne opłaty i składki  192,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   250,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9015


		2023-12-21T13:36:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




